習志野市
未来のために～みんながやさしさでつながるまち～

令和８年１月１５日

習志野市は、千葉県ヤクルト販売株式会社と「包括連携協定」を締結します。

協定締結にあたり、締結式を実施いたします。

１．協定締結式

日 時：令和８年１月２１日（水） 午前１０時～１０時３０分

場 所：市役所３階 特別会議室

出席者：〔千葉県ヤクルト販売株式会社側〕

〔習志野市側〕

２．包括連携協定の内容

相互の連携により、それぞれが有する知見やノウハウを有効に活用した諸活動を

推進します。

〔主な連携事項〕

（１）高齢者支援に関すること

（２）健康増進に関すること

（３）危機管理に関すること

（４）文化スポーツに関すること

（５）広報活動の協力に関すること

（６）その他本協定の目的の達成に資すること

代表取締役社長 赤田 玄朗 様

市長 宮本 泰介

千葉県ヤクルト販売株式会社と協定を締結します

問合せ先

政策経営部総合政策課

電話：０４７-４５３-９２２２